












ส่ิงท่ีสงมาดวย (๒)    

บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน

ขั้น อันดับครูผูชวย ขั้น อันดับครูผูชวย
บาท บาท

๑๔ ๑๖,๑๙๐ ๑๔ ๑๖,๘๔๐
๑๓.๕ ๑๕,๘๔๐ ๑๓.๕ ๑๖,๔๘๐
๑๓ ๑๕,๔๙๐ ๑๓ ๑๖,๑๑๐
๑๒.๕ ๑๕,๑๗๐ ๑๒.๕ ๑๕,๗๘๐
๑๒ ๑๔,๘๑๐ ๑๒ ๑๕,๔๑๐
๑๑.๕ ๑๔,๔๖๐ ๑๑.๕ ๑๕,๐๔๐
๑๑ ๑๔,๑๒๐ ๑๑ ๑๔,๖๙๐
๑๐.๕ ๑๓,๗๗๐ ๑๐.๕ ๑๔,๓๓๐
๑๐ ๑๓,๔๒๐ ๑๐ ๑๓,๙๖๐
๙.๕ ๑๓,๐๘๐ ๙.๕ ๑๓,๖๑๐
๙ ๑๒,๖๐๐ ๙ ๑๓,๑๑๐
๘.๕ ๑๒,๓๒๐ ๘.๕ ๑๒,๘๒๐
๘ ๑๒,๐๔๐ ๘ ๑๒,๕๓๐
๗.๕ ๑๑,๗๕๐ ๗.๕ ๑๒,๒๒๐
๗ ๑๑,๔๗๐ ๗ ๑๑,๙๓๐
๖.๕ ๑๑,๒๐๐ ๖.๕ ๑๑,๖๕๐
๖ ๑๐,๙๑๐ ๖ ๑๑,๓๕๐
๕.๕ ๑๐,๖๓๐ ๕.๕ ๑๑,๐๖๐
๕ ๑๐,๒๕๐ ๕ ๑๐,๖๖๐
๔.๕ ๑๐,๐๑๐ ๔.๕ ๑๐,๔๒๐
๔ ๙,๗๙๐ ๔ ๑๐,๑๙๐
๓.๕ ๙,๕๕๐ ๓.๕ ๙,๙๔๐
๓ ๙,๓๒๐ ๓ ๙,๗๐๐
๒.๕ ๙,๑๑๐ ๒.๕ ๙,๔๘๐
๒ ๘,๘๗๐ ๒ ๙,๒๓๐
๑.๕ ๘,๖๔๐ ๑.๕ ๘,๙๙๐
๑ ๘,๓๖๐ ๑ ๘,๗๐๐

๘,๑๗๐ ๘,๕๐๐
๘,๐๐๐ ๘,๓๒๐
๗,๘๑๐ ๘,๑๓๐
๗,๖๓๐ ๗,๙๔๐

(ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๐
(สงพรอมหนังสือสํานักงาน ก.ค.ศ. ที่ ศธ ๐๒๐๖.๒/ว ๑ ลงวันท่ี ๒ มกราคม ๒๕๕๑)

(ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๐
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-๒-

ข้ัน อันดับ คศ. ๑ ข้ัน อันดับ คศ. ๑
บาท บาท

๒๑ ๒๖,๔๔๐ ๒๑ ๒๗,๕๐๐
๒๐.๕ ๒๖,๐๒๐ ๒๐.๕ ๒๗,๐๗๐
๒๐ ๒๕,๕๙๐ ๒๐ ๒๖,๖๒๐
๑๙.๕ ๒๕,๑๗๐ ๑๙.๕ ๒๖,๑๘๐
๑๙ ๒๔,๗๕๐ ๑๙ ๒๕,๗๔๐
๑๘.๕ ๒๔,๓๓๐ ๑๘.๕ ๒๕,๓๑๐
๑๘ ๒๓,๙๑๐ ๑๘ ๒๔,๘๗๐
๑๗.๕ ๒๓,๔๙๐ ๑๗.๕ ๒๔,๔๓๐
๑๗ ๒๓,๐๖๐ ๑๗ ๒๓,๙๙๐
๑๖.๕ ๒๒,๖๔๐ ๑๖.๕ ๒๓,๕๕๐
๑๖ ๒๒,๒๒๐ ๑๖ ๒๓,๑๑๐
๑๕.๕ ๒๑,๘๐๐ ๑๕.๕ ๒๒,๖๘๐
๑๕ ๒๑,๓๙๐ ๑๕ ๒๒,๒๕๐
๑๔.๕ ๒๐,๙๘๐ ๑๔.๕ ๒๑,๘๒๐
๑๔ ๒๐,๕๘๐ ๑๔ ๒๑,๔๑๐
๑๓.๕ ๒๐,๑๘๐ ๑๓.๕ ๒๐,๙๙๐
๑๓ ๑๙,๗๙๐ ๑๓ ๒๐,๕๙๐
๑๒.๕ ๑๙,๔๐๐ ๑๒.๕ ๒๐,๑๘๐
๑๒ ๑๙,๐๒๐ ๑๒ ๑๙,๗๙๐
๑๑.๕ ๑๘,๖๔๐ ๑๑.๕ ๑๙,๓๙๐
๑๑ ๑๘,๒๗๐ ๑๑ ๑๙,๐๑๐
๑๐.๕ ๑๗,๙๒๐ ๑๐.๕ ๑๘,๖๔๐
๑๐ ๑๗,๕๗๐ ๑๐ ๑๘,๒๘๐
๙.๕ ๑๗,๒๒๐ ๙.๕ ๑๗,๙๑๐
๙ ๑๖,๘๘๐ ๙ ๑๗,๕๖๐
๘.๕ ๑๖,๕๓๐ ๘.๕ ๑๗,๒๐๐
๘ ๑๖,๑๙๐ ๘ ๑๖,๘๔๐
๗.๕ ๑๕,๘๔๐ ๗.๕ ๑๖,๔๘๐
๗ ๑๕,๔๙๐ ๗ ๑๖,๑๑๐
๖.๕ ๑๕,๑๗๐ ๖.๕ ๑๕,๗๘๐
๖ ๑๔,๘๑๐ ๖ ๑๕,๔๑๐
๕.๕ ๑๔,๔๖๐ ๕.๕ ๑๕,๐๔๐
๕ ๑๔,๑๒๐ ๕ ๑๔,๖๙๐
๔.๕ ๑๓,๗๗๐ ๔.๕ ๑๔,๓๓๐
๔ ๑๓,๔๒๐ ๔ ๑๓,๙๖๐
๓.๕ ๑๓,๐๘๐ ๓.๕ ๑๓,๖๑๐
๓ ๑๒,๗๓๐ ๓ ๑๓,๒๔๐
๒.๕ ๑๒,๓๘๐ ๒.๕ ๑๒,๘๘๐
๒ ๑๒,๐๔๐ ๒ ๑๒,๕๓๐
๑.๕ ๑๑,๗๕๐ ๑.๕ ๑๒,๒๒๐
๑ ๑๑,๔๗๐ ๑ ๑๑,๙๓๐

๑๑,๒๐๐ ๑๑,๖๕๐
๑๐,๙๑๐ ๑๑,๓๕๐
๑๐,๖๓๐ ๑๑,๐๖๐
๑๐,๓๕๐ ๑๐,๗๗๐
๑๐,๐๖๐ ๑๐,๔๗๐
๙,๗๙๐ ๑๐,๑๙๐
๙,๕๕๐ ๙,๙๔๐
๙,๓๒๐ ๙,๗๐๐
๙,๑๑๐ ๙,๔๘๐
๘,๘๗๐ ๙,๒๓๐
๘,๖๔๐ ๘,๙๙๐
๘,๔๓๐ ๘,๗๗๐
๘,๒๑๐ ๘,๕๔๐
๘,๐๐๐ ๘,๓๒๐
๗,๘๑๐ ๘,๑๓๐
๗,๖๓๐ ๗,๙๔๐

(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๐

บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน
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-๓-

ขั้น อันดับ คศ. ๒ ขั้น อันดับ คศ. ๒
บาท บาท

๒๐ ๓๒,๒๕๐ ๒๐ ๓๓,๕๔๐
๑๙.๕ ๓๑,๗๕๐ ๑๙.๕ ๓๓,๐๒๐
๑๙ ๓๑,๒๓๐ ๑๙ ๓๒,๔๘๐
๑๘.๕ ๓๐,๗๓๐ ๑๘.๕ ๓๑,๙๖๐
๑๘ ๓๐,๒๑๐ ๑๘ ๓๑,๔๒๐
๑๗.๕ ๒๙,๗๑๐ ๑๗.๕ ๓๐,๙๐๐
๑๗ ๒๙,๑๙๐ ๑๗ ๓๐,๓๖๐
๑๖.๕ ๒๘,๖๙๐ ๑๖.๕ ๒๙,๘๔๐
๑๖ ๒๘,๑๙๐ ๑๖ ๒๙,๓๒๐
๑๕.๕ ๒๗,๖๗๐ ๑๕.๕ ๒๘,๗๘๐
๑๕ ๒๗,๑๗๐ ๑๕ ๒๘,๒๖๐
๑๔.๕ ๒๖,๖๕๐ ๑๔.๕ ๒๗,๗๒๐
๑๔ ๒๖,๑๕๐ ๑๔ ๒๗,๒๐๐
๑๓.๕ ๒๕,๖๖๐ ๑๓.๕ ๒๖,๖๙๐
๑๓ ๒๕,๑๖๐ ๑๓ ๒๖,๑๗๐
๑๒.๕ ๒๔,๗๐๐ ๑๒.๕ ๒๕,๖๙๐
๑๒ ๒๔,๒๓๐ ๑๒ ๒๕,๒๐๐
๑๑.๕ ๒๓,๗๗๐ ๑๑.๕ ๒๔,๗๓๐
๑๑ ๒๓,๓๑๐ ๑๑ ๒๔,๒๕๐
๑๐.๕ ๒๒,๘๖๐ ๑๐.๕ ๒๓,๗๘๐
๑๐ ๒๒,๔๒๐ ๑๐ ๒๓,๓๒๐
๙.๕ ๒๑,๙๘๐ ๙.๕ ๒๒,๘๖๐
๙ ๒๑,๕๕๐ ๙ ๒๒,๔๒๐
๘.๕ ๒๑,๑๓๐ ๘.๕ ๒๑,๙๘๐
๘ ๒๐,๗๑๐ ๘ ๒๑,๕๔๐
๗.๕ ๒๐,๒๙๐ ๗.๕ ๒๑,๑๑๐
๗ ๑๙,๘๗๐ ๗ ๒๐,๖๗๐
๖.๕ ๑๙,๔๔๐ ๖.๕ ๒๐,๒๒๐
๖ ๑๙,๐๓๐ ๖ ๑๙,๘๐๐
๕.๕ ๑๘,๖๐๐ ๕.๕ ๑๙,๓๕๐
๕ ๑๘,๑๘๐ ๕ ๑๘,๙๑๐
๔.๕ ๑๗,๗๖๐ ๔.๕ ๑๘,๔๘๐
๔ ๑๗,๓๔๐ ๔ ๑๘,๐๔๐
๓.๕ ๑๖,๙๑๐ ๓.๕ ๑๗,๕๙๐
๓ ๑๖,๔๙๐ ๓ ๑๗,๑๕๐
๒.๕ ๑๖,๐๗๐ ๒.๕ ๑๖,๗๒๐
๒ ๑๕,๖๕๐ ๒ ๑๖,๒๘๐
๑.๕ ๑๕,๒๓๐ ๑.๕ ๑๕,๘๔๐
๑ ๑๔,๘๑๐ ๑ ๑๕,๔๑๐

๑๔,๔๖๐ ๑๕,๐๔๐
๑๔,๑๒๐ ๑๔,๖๙๐
๑๓,๗๗๐ ๑๔,๓๓๐
๑๓,๔๒๐ ๑๓,๙๖๐
๑๓,๐๘๐ ๑๓,๖๑๐
๑๒,๗๓๐ ๑๓,๒๔๐
๑๒,๓๘๐ ๑๒,๘๘๐
๑๒,๐๔๐ ๑๒,๕๓๐

(ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๐

บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน
ขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๙ ขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  



-๔-

ขั้น อันดับ คศ. ๓ ขั้น อันดับ คศ. ๓
บาท บาท

๒๔ ๔๕,๖๒๐ ๒๔ ๔๗,๔๕๐
๒๓.๕ ๔๔,๘๗๐ ๒๓.๕ ๔๖,๖๗๐
๒๓ ๔๔,๑๓๐ ๒๓ ๔๕,๙๐๐
๒๒.๕ ๔๓,๓๘๐ ๒๒.๕ ๔๕,๑๒๐
๒๒ ๔๒,๖๓๐ ๒๒ ๔๔,๓๔๐
๒๑.๕ ๔๑,๘๙๐ ๒๑.๕ ๔๓,๕๗๐
๒๑ ๔๑,๑๔๐ ๒๑ ๔๒,๗๙๐
๒๐.๕ ๔๐,๔๐๐ ๒๐.๕ ๔๒,๐๒๐
๒๐ ๓๙,๖๔๐ ๒๐ ๔๑,๒๓๐
๑๙.๕ ๓๙,๐๒๐ ๑๙.๕ ๔๐,๕๙๐
๑๙ ๓๘,๓๙๐ ๑๙ ๓๙,๙๓๐
๑๘.๕ ๓๗,๗๖๐ ๑๘.๕ ๓๙,๒๘๐
๑๘ ๓๗,๑๓๐ ๑๘ ๓๘,๖๒๐
๑๗.๕ ๓๖,๕๑๐ ๑๗.๕ ๓๗,๙๘๐
๑๗ ๓๕,๘๘๐ ๑๗ ๓๗,๓๒๐
๑๖.๕ ๓๕,๒๕๐ ๑๖.๕ ๓๖,๖๖๐
๑๖ ๓๔,๖๓๐ ๑๖ ๓๖,๐๒๐
๑๕.๕ ๓๔,๐๐๐ ๑๕.๕ ๓๕,๓๖๐
๑๕ ๓๓,๓๗๐ ๑๕ ๓๔,๗๑๐
๑๔.๕ ๓๒,๗๔๐ ๑๔.๕ ๓๔,๐๕๐
๑๔ ๓๒,๑๒๐ ๑๔ ๓๓,๔๑๐
๑๓.๕ ๓๑,๕๒๐ ๑๓.๕ ๓๒,๗๙๐
๑๓ ๓๐,๙๒๐ ๑๓ ๓๒,๑๖๐
๑๒.๕ ๓๐,๓๔๐ ๑๒.๕ ๓๑,๕๖๐
๑๒ ๒๙,๗๖๐ ๑๒ ๓๐,๙๖๐
๑๑.๕ ๒๙,๒๑๐ ๑๑.๕ ๓๐,๓๘๐
๑๑ ๒๘,๖๕๐ ๑๑ ๒๙,๘๐๐
๑๐.๕ ๒๘,๐๙๐ ๑๐.๕ ๒๙,๒๒๐
๑๐ ๒๗,๕๕๐ ๑๐ ๒๘,๖๖๐
๙.๕ ๒๗,๐๑๐ ๙.๕ ๒๘,๑๐๐
๙ ๒๖,๔๙๐ ๙ ๒๗,๕๕๐
๘.๕ ๒๕,๙๖๐ ๘.๕ ๒๗,๐๐๐
๘ ๒๕,๔๕๐ ๘ ๒๖,๔๗๐
๗.๕ ๒๔,๙๓๐ ๗.๕ ๒๕,๙๓๐
๗ ๒๔,๔๑๐ ๗ ๒๕,๓๙๐
๖.๕ ๒๓,๘๙๐ ๖.๕ ๒๔,๘๕๐
๖ ๒๓,๓๗๐ ๖ ๒๔,๓๑๐
๕.๕ ๒๒,๘๕๐ ๕.๕ ๒๓,๗๗๐
๕ ๒๒,๓๓๐ ๕ ๒๓,๒๓๐
๔.๕ ๒๑,๘๑๐ ๔.๕ ๒๒,๖๙๐
๔ ๒๑,๓๐๐ ๔ ๒๒,๑๖๐
๓.๕ ๒๐,๗๗๐ ๓.๕ ๒๑,๖๑๐
๓ ๒๐,๒๖๐ ๓ ๒๑,๐๘๐
๒.๕ ๑๙,๗๓๐ ๒.๕ ๒๐,๕๒๐
๒ ๑๙,๒๒๐ ๒ ๑๙,๙๙๐
๑.๕ ๑๘,๖๙๐ ๑.๕ ๑๙,๔๔๐
๑ ๑๘,๑๘๐ ๑ ๑๘,๙๑๐

๑๗,๗๖๐ ๑๘,๔๘๐
๑๗,๓๔๐ ๑๘,๐๔๐
๑๖,๙๑๐ ๑๗,๕๙๐
๑๖,๔๙๐ ๑๗,๑๕๐
๑๖,๐๗๐ ๑๖,๗๒๐
๑๕,๖๕๐ ๑๖,๒๘๐
๑๕,๒๓๐ ๑๕,๘๔๐
๑๔,๘๑๐ ๑๕,๔๑๐
๑๔,๔๖๐ ๑๕,๐๔๐
๑๔,๑๒๐ ๑๔,๖๙๐
๑๓,๗๗๐ ๑๔,๓๓๐
๑๓,๔๒๐ ๑๓,๙๖๐
๑๓,๐๘๐ ๑๓,๖๑๐
๑๒,๗๓๐ ๑๓,๒๔๐
๑๒,๓๘๐ ๑๒,๘๘๐
๑๒,๐๔๐ ๑๒,๕๓๐

(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๐

บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน
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-๕-

ขั้น อันดับ คศ. ๔ ขั้น อันดับ คศ. ๔
บาท บาท

๒๐ ๔๘,๖๐๐ ๒๐ ๕๐,๕๕๐
๑๙.๕ ๔๗,๘๕๐ ๑๙.๕ ๔๙,๗๗๐
๑๙ ๔๗,๑๑๐ ๑๙ ๔๙,๐๐๐
๑๘.๕ ๔๖,๓๖๐ ๑๘.๕ ๔๘,๒๒๐
๑๘ ๔๕,๖๒๐ ๑๘ ๔๗,๔๕๐
๑๗.๕ ๔๔,๘๗๐ ๑๗.๕ ๔๖,๖๗๐
๑๗ ๔๔,๑๓๐ ๑๗ ๔๕,๙๐๐
๑๖.๕ ๔๓,๓๘๐ ๑๖.๕ ๔๕,๑๒๐
๑๖ ๔๒,๖๓๐ ๑๖ ๔๔,๓๔๐
๑๕.๕ ๔๑,๘๙๐ ๑๕.๕ ๔๓,๕๗๐
๑๕ ๔๑,๑๔๐ ๑๕ ๔๒,๗๙๐
๑๔.๕ ๔๐,๔๐๐ ๑๔.๕ ๔๒,๐๒๐
๑๔ ๓๙,๖๕๐ ๑๔ ๔๑,๒๔๐
๑๓.๕ ๓๘,๙๐๐ ๑๓.๕ ๔๐,๔๖๐
๑๓ ๓๘,๑๕๐ ๑๓ ๓๙,๖๘๐
๑๒.๕ ๓๗,๔๔๐ ๑๒.๕ ๓๘,๙๔๐
๑๒ ๓๖,๗๒๐ ๑๒ ๓๘,๑๙๐
๑๑.๕ ๓๖,๐๓๐ ๑๑.๕ ๓๗,๔๘๐
๑๑ ๓๕,๓๖๐ ๑๑ ๓๖,๗๘๐
๑๐.๕ ๓๔,๖๘๐ ๑๐.๕ ๓๖,๐๗๐
๑๐ ๓๓,๙๙๐ ๑๐ ๓๕,๓๕๐
๙.๕ ๓๓,๓๓๐ ๙.๕ ๓๔,๖๗๐
๙ ๓๒,๖๘๐ ๙ ๓๓,๙๙๐
๘.๕ ๓๒,๐๒๐ ๘.๕ ๓๓,๓๑๐
๘ ๓๑,๓๗๐ ๘ ๓๒,๖๓๐
๗.๕ ๓๐,๗๒๐ ๗.๕ ๓๑,๙๕๐
๗ ๓๐,๐๗๐ ๗ ๓๑,๒๘๐
๖.๕ ๒๙,๔๐๐ ๖.๕ ๓๐,๕๘๐
๖ ๒๘,๗๕๐ ๖ ๒๙,๙๐๐
๕.๕ ๒๘,๑๐๐ ๕.๕ ๒๙,๒๓๐
๕ ๒๗,๔๕๐ ๕ ๒๘,๕๕๐
๔.๕ ๒๖,๘๐๐ ๔.๕ ๒๗,๘๘๐
๔ ๒๖,๑๕๐ ๔ ๒๗,๒๐๐
๓.๕ ๒๕,๕๐๐ ๓.๕ ๒๖,๕๒๐
๓ ๒๔,๘๖๐ ๓ ๒๕,๘๖๐
๒.๕ ๒๔,๒๓๐ ๒.๕ ๒๕,๒๐๐
๒ ๒๓,๕๙๐ ๒ ๒๔,๕๔๐
๑.๕ ๒๒,๙๖๐ ๑.๕ ๒๓,๘๘๐
๑ ๒๒,๓๓๐ ๑ ๒๓,๒๓๐

(ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๐
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-๖-

ขั้น อันดับ คศ. ๕ ขั้น อันดับ คศ. ๕
บาท บาท

๑๙ ๖๑,๘๖๐ ๑๙ ๖๔,๓๔๐
๑๘.๕ ๖๐,๘๓๐ ๑๘.๕ ๖๓,๒๗๐
๑๘ ๕๙,๘๐๐ ๑๘ ๖๒,๒๐๐
๑๗.๕ ๕๘,๗๘๐ ๑๗.๕ ๖๑,๑๔๐
๑๗ ๕๗,๗๕๐ ๑๗ ๖๐,๐๖๐
๑๖.๕ ๕๖,๗๓๐ ๑๖.๕ ๕๙,๐๐๐
๑๖ ๕๕,๗๑๐ ๑๖ ๕๗,๙๔๐
๑๕.๕ ๕๔,๖๗๐ ๑๕.๕ ๕๖,๘๖๐
๑๕ ๕๓,๖๕๐ ๑๕ ๕๕,๘๐๐
๑๔.๕ ๕๒,๖๓๐ ๑๔.๕ ๕๔,๗๔๐
๑๔ ๕๑,๖๒๐ ๑๔ ๕๓,๖๙๐
๑๓.๕ ๕๐,๖๐๐ ๑๓.๕ ๕๒,๖๓๐
๑๓ ๔๙,๖๐๐ ๑๓ ๕๑,๕๙๐
๑๒.๕ ๔๘,๕๘๐ ๑๒.๕ ๕๐,๕๓๐
๑๒ ๔๗,๕๗๐ ๑๒ ๔๙,๔๘๐
๑๑.๕ ๔๖,๕๗๐ ๑๑.๕ ๔๘,๔๔๐
๑๑ ๔๕,๕๖๐ ๑๑ ๔๗,๓๙๐
๑๐.๕ ๔๔,๕๖๐ ๑๐.๕ ๔๖,๓๕๐
๑๐ ๔๓,๕๖๐ ๑๐ ๔๕,๓๑๐
๙.๕ ๔๒,๕๗๐ ๙.๕ ๔๔,๒๘๐
๙ ๔๑,๕๗๐ ๙ ๔๓,๒๔๐
๘.๕ ๔๐,๕๙๐ ๘.๕ ๔๒,๒๒๐
๘ ๓๙,๖๐๐ ๘ ๔๑,๑๙๐
๗.๕ ๓๘,๖๓๐ ๗.๕ ๔๐,๑๘๐
๗ ๓๗,๖๗๐ ๗ ๓๙,๑๘๐
๖.๕ ๓๖,๗๑๐ ๖.๕ ๓๘,๑๘๐
๖ ๓๕,๗๘๐ ๖ ๓๗,๒๒๐
๕.๕ ๓๔,๘๔๐ ๕.๕ ๓๖,๒๔๐
๕ ๓๓,๙๓๐ ๕ ๓๕,๒๙๐
๔.๕ ๓๓,๐๒๐ ๔.๕ ๓๔,๓๕๐
๔ ๓๒,๑๒๐ ๔ ๓๓,๔๑๐
๓.๕ ๓๑,๓๓๐ ๓.๕ ๓๒,๕๙๐
๓ ๓๐,๕๔๐ ๓ ๓๑,๗๗๐
๒.๕ ๒๙,๗๖๐ ๒.๕ ๓๐,๙๖๐
๒ ๒๘,๙๘๐ ๒ ๓๐,๑๔๐
๑.๕ ๒๘,๒๒๐ ๑.๕ ๒๙,๓๕๐
๑ ๒๗,๔๕๐ ๑ ๒๘,๕๕๐

(ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๐

บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน บัญชีทายพระราชกฤษฎีกาการปรับอัตราเงินเดือน
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